
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2021

AVISO DE ADIAMENTO

O Pregão Presencial cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E PERIFÉRICOS, ALÉM 
DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO DE AR E AGUA 
DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO, 
PARA ENTREGA PARCELADA., marcado inicialmente para às 
10:00 horas do dia 15 de Abril de 2021 fica adiado para o dia 16 
de abril de 2021 as 09:00 horas. - Este aviso corrige (a data 2020 
para 2021), publicado no DOE.                                

 Areia de Baraúnas - PB, 14 de abril de 2021

JOAO DE MELO ARAUJO
- Pregoeiro Oficial-

Jornal      Oficial
do Município de Areia de Baraúnas-PB

Quarta-feira, 14 de abril de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- T
ira

ge
m

: 5
0 

ex
em

pl
ar

es

De 25 de abril de 1997.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n.º 013/97 

Editais e Avisos

Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB
Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000

Areia de Baraúnas - Paraíba  -  
Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br


